
UCHWAŁA NR XXVII/159/2017
RADY GMINY LUDWIN

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/130/2017 Rady Gminy Ludwin z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 47.918,80 zł oraz zmniejsza się planowane 
dochody o kwotę 3.349,77 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 371.835,53 zł., oraz zmniejsza się planowane 
wydatki o kwotę 195.266,50 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z tym:

1) Załącznik Nr 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 r., otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały

2) Załącznik Nr 5 Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały

3) Załącznik Nr 7 Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane 
w 2017 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się planowane przychody budżetu z tytułu wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2, 
pkt.6 ustawy o kwotę 132.000,00 zł. z przeznaczeniem na spłatę kredytów i pożyczek. W związku z tym 
załącznik Nr 3 Przychody i rozchody budżetu gminy otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4. W §3 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„1.  Kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy określa się w wysokości 334.955,24 zł.”.

5. W §4 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„1)  Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 323.812,50 zł.”.

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach określonych w § 1 ilustrują załączniki Nr 1 – 
Nr 6 do niniejszej uchwały, przy czym:

1) dochody ogółem wynoszą 23.692.781,21 zł.

2) wydatki ogółem wynoszą 23.357.825,97 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 2512



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Szymański

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2512



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVII/159/201726.05.2017 Gmina Ludwin
Rady Gminy Ludwin

z dnia 26 maja 2017r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok /w zał. Nr 1 do Uchwały NR XXIV/130/2017 Rady Gminy Ludwin z dnia

31 stycznia 2017r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017/

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem 23.648.212,18 3.349,77 47.918,80 23.692.781,21
Część I Dochody bieżące 23.001.904,68 3.349,77 43.122,15 23.041.677,06

Dochody i dotacje na zadania własne 16.176.125,73 3.349,77 43.122,15 16.215.898,11
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3.140,00 0,00 10,00 3.150,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10,00 10,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 116.645,39 0,00 6.000,00 122.645,39
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00

Dział 720 Informatyka 0,00 0,00 5.992,53 5.992,53
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 5.992,53 5.992,53

Dział 750 Administracja publiczna 28.715,00 0,00 10,00 28.725,00
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10,00 10,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 7.289.715,14 0,00 40,00 7.289.755,14
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10.000,00 0,00 20,00 10.020,00

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 21.000,00 0,00 20,00 21.020,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 309.738,00 0,00 3.987,18 313.725,18
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 6.400,00 0,00 975,60 7.375,60

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2.711,58 2.711,58

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 300,00 300,00

Dział 855 Rodzina 9.799,20 3.349,77 4.750,63 11.200,06
§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 100,00 100,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 949,43 0,00 50,00 999,43

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 4.600,63 4.600,63

§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności  wykorzystanych niezgodnie z 3.349,77 3.349,77 0,00 0,00

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2512



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 688.296,00 0,00 22.331,81 710.627,81
§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 200,00 200,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 200,00 200,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2.296,00 0,00 1.031,81 3.327,81

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 0,00 0,00 20.900,00 20.900,00

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych

usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest 0,00 0,00 20.900,00 20.900,00

Część II Dochody majątkowe 646.307,50 0,00 4.796,65 651.104,15
Dochody ze sprzedaży majątku 510.120,00 0,00 4.796,65 514.916,65

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 4.796,65 4.796,65
§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 4.796,65 4.796,65

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2512



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVII/159/201726.05.2017 Gmina Ludwin
Rady Gminy Ludwin

z dnia 26 maja 2017r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2017rok /w zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/130/2017 Rady Gminy Ludwin z dnia 31

stycznia 2017r.w sprawie uchwały budżetowej na rok  2017 /

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 23.181.256,94 195.266,50 371.835,53 23.357.825,97
Wydatki bieżące 21.957.835,59 193.766,50 126.863,16 21.890.932,25

wynagrodzenia i składki 9.665.895,08 69.646,78 52.016,78 9.648.265,08

wydatki na realizację zadań statutowych 4.243.722,81 121.151,49 62.646,38 4.185.217,70

dotacje 807.413,91 2.768,23 12.000,00 816.645,68

świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.037.803,79 200,00 200,00 7.037.803,79

Wydatki majątkowe 1.223.421,35 1.500,00 244.972,37 1.466.893,72

inwestycje J.S.T. 621.582,61 0,00 205.472,37 827.054,98

zakupy inwestycyjne 407.600,00 1.500,00 39.500,00 445.600,00

Wydatki na zadania własne 15.954.616,99 195.266,50 371.835,53 16.131.186,02
Wydatki bieżące 15.132.056,64 193.766,50 126.863,16 15.065.153,30

wynagrodzenia i składki 9.366.578,96 69.646,78 52.016,78 9.348.948,96

wydatki na realizację zadań statutowych 4.001.311,34 121.151,49 62.646,38 3.942.806,23

dotacje 807.413,91 2.768,23 12.000,00 816.645,68

świadczenia na rzecz osób fizycznych 753.752,43 200,00 200,00 753.752,43

Wydatki majątkowe 822.560,35 1.500,00 244.972,37 1.066.032,72

inwestycje J.S.T. 620.721,61 0,00 205.472,37 826.193,98

zakupy inwestycyjne 107.600,00 1.500,00 39.500,00 145.600,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 162.000,00 0,00 173.500,00 335.500,00
Wydatki majątkowe 151.000,00 0,00 173.500,00 324.500,00

inwestycje J.S.T. 131.000,00 0,00 134.000,00 265.000,00

zakupy inwestycyjne 20.000,00 0,00 39.500,00 59.500,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 151.000,00 0,00 173.500,00 324.500,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2512



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 151.000,00 0,00 173.500,00 324.500,00

inwestycje J.S.T. 131.000,00 0,00 134.000,00 265.000,00

zakupy inwestycyjne 20.000,00 0,00 39.500,00 59.500,00

Dział 500 Handel 38.137,00 35.172,66 0,00 2.964,34
Wydatki bieżące 38.137,00 35.172,66 0,00 2.964,34

wynagrodzenia i składki 33.732,00 33.732,00 0,00 0,00

wydatki na realizację zadań statutowych 4.205,00 1.240,66 0,00 2.964,34

świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 200,00 0,00 0,00

Rozdz.50095 Pozostała działalność 38.137,00 35.172,66 0,00 2.964,34
Wydatki bieżące 38.137,00 35.172,66 0,00 2.964,34

wynagrodzenia i składki 33.732,00 33.732,00 0,00 0,00

wydatki na realizację zadań statutowych 4.205,00 1.240,66 0,00 2.964,34

świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 200,00 0,00 0,00

Dział 600 Transport i łączność 655.188,63 1.500,00 0,00 653.688,63
Wydatki majątkowe 321.000,00 1.500,00 0,00 319.500,00

zakupy inwestycyjne 37.000,00 1.500,00 0,00 35.500,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 569.556,79 1.500,00 0,00 568.056,79
Wydatki majątkowe 247.000,00 1.500,00 0,00 245.500,00

zakupy inwestycyjne 37.000,00 1.500,00 0,00 35.500,00

Dział 720 Informatyka 53.000,00 4.039,67 0,00 48.960,33
Wydatki bieżące 15.000,00 4.039,67 0,00 10.960,33

wydatki na realizację zadań statutowych 15.000,00 4.039,67 0,00 10.960,33

Rozdz.72095 Pozostała działalność 53.000,00 4.039,67 0,00 48.960,33
Wydatki bieżące 15.000,00 4.039,67 0,00 10.960,33

wydatki na realizację zadań statutowych 15.000,00 4.039,67 0,00 10.960,33

Dział 750 Administracja publiczna 2.889.189,14 23.525,84 0,00 2.865.663,30
Wydatki bieżące 2.851.589,14 23.525,84 0,00 2.828.063,30

wynagrodzenia i składki 2.188.235,00 20.164,78 0,00 2.168.070,22

wydatki na realizację zadań statutowych 581.390,00 592,83 0,00 580.797,17

dotacje 12.364,14 2.768,23 0,00 9.595,91

Rozdz.75020 Starostwa powiatowe 12.364,14 2.768,23 0,00 9.595,91
Wydatki bieżące 12.364,14 2.768,23 0,00 9.595,91

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2512



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

dotacje 12.364,14 2.768,23 0,00 9.595,91

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.561.525,00 20.757,61 0,00 2.540.767,39
Wydatki bieżące 2.523.925,00 20.757,61 0,00 2.503.167,39

wynagrodzenia i składki 2.141.235,00 20.164,78 0,00 2.121.070,22

wydatki na realizację zadań statutowych 380.590,00 592,83 0,00 379.997,17

Dział 758 Różne rozliczenia 59.028,33 56.028,33 0,00 3.000,00
Wydatki bieżące 59.028,33 56.028,33 0,00 3.000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 59.028,33 56.028,33 0,00 3.000,00

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 56.028,33 56.028,33 0,00 0,00
Wydatki bieżące 56.028,33 56.028,33 0,00 0,00

wydatki na realizację zadań statutowych 56.028,33 56.028,33 0,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 7.623.731,75 35.000,00 300,00 7.589.031,75
Wydatki bieżące 7.607.731,75 35.000,00 300,00 7.573.031,75

wynagrodzenia i składki 5.866.834,58 15.000,00 0,00 5.851.834,58

wydatki na realizację zadań statutowych 1.465.547,74 20.000,00 300,00 1.445.847,74

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 3.947.911,65 20.000,00 0,00 3.927.911,65
Wydatki bieżące 3.931.911,65 20.000,00 0,00 3.911.911,65

wynagrodzenia i składki 3.271.488,58 15.000,00 0,00 3.256.488,58

wydatki na realizację zadań statutowych 516.685,64 5.000,00 0,00 511.685,64

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 288.025,05 10.000,00 0,00 278.025,05
Wydatki bieżące 288.025,05 10.000,00 0,00 278.025,05

wydatki na realizację zadań statutowych 41.949,35 10.000,00 0,00 31.949,35

Rozdz.80110 Gimnazja 1.594.847,00 5.000,00 0,00 1.589.847,00
Wydatki bieżące 1.594.847,00 5.000,00 0,00 1.589.847,00

wydatki na realizację zadań statutowych 160.446,00 5.000,00 0,00 155.446,00

Rozdz.80195 Pozostała działalność 87.514,00 0,00 300,00 87.814,00
Wydatki bieżące 87.514,00 0,00 300,00 87.814,00

wydatki na realizację zadań statutowych 86.514,00 0,00 300,00 86.814,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 110.000,00 10.000,00 10.000,00 110.000,00
Wydatki bieżące 110.000,00 10.000,00 10.000,00 110.000,00

wynagrodzenia i składki 31.300,00 750,00 0,00 30.550,00

wydatki na realizację zadań statutowych 54.700,00 9.250,00 0,00 45.450,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2512



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

dotacje 24.000,00 0,00 10.000,00 34.000,00

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 20.000,00 5.000,00 5.000,00 20.000,00
Wydatki bieżące 20.000,00 5.000,00 5.000,00 20.000,00

wynagrodzenia i składki 3.000,00 750,00 0,00 2.250,00

wydatki na realizację zadań statutowych 12.000,00 4.250,00 0,00 7.750,00

dotacje 5.000,00 0,00 5.000,00 10.000,00

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90.000,00 5.000,00 5.000,00 90.000,00
Wydatki bieżące 90.000,00 5.000,00 5.000,00 90.000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 42.700,00 5.000,00 0,00 37.700,00

dotacje 19.000,00 0,00 5.000,00 24.000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 945.802,12 10.000,00 0,00 935.802,12
Wydatki bieżące 945.802,12 10.000,00 0,00 935.802,12

wydatki na realizację zadań statutowych 108.492,32 10.000,00 0,00 98.492,32

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 42.999,16 10.000,00 0,00 32.999,16
Wydatki bieżące 42.999,16 10.000,00 0,00 32.999,16

wydatki na realizację zadań statutowych 42.999,16 10.000,00 0,00 32.999,16

Dział 855 Rodzina 60.000,39 0,00 2.000,00 62.000,39
Wydatki bieżące 60.000,39 0,00 2.000,00 62.000,39

dotacje 3.349,77 0,00 2.000,00 5.349,77

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 2.749,20 0,00 2.000,00 4.749,20
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Wydatki bieżące 2.749,20 0,00 2.000,00 4.749,20

dotacje 1.849,77 0,00 2.000,00 3.849,77

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.314.138,92 20.000,00 186.035,53 1.480.174,45
Wydatki bieżące 1.263.201,40 20.000,00 114.563,16 1.357.764,56

wynagrodzenia i składki 448.571,40 0,00 52.016,78 500.588,18

wydatki na realizację zadań statutowych 809.180,00 20.000,00 62.346,38 851.526,38

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.450,00 0,00 200,00 5.650,00

Wydatki majątkowe 50.937,52 0,00 71.472,37 122.409,89

inwestycje J.S.T. 50.937,52 0,00 71.472,37 122.409,89

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 288.695,40 20.000,00 0,00 268.695,40

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2512



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 288.695,40 20.000,00 0,00 268.695,40

wydatki na realizację zadań statutowych 201.000,00 20.000,00 0,00 181.000,00

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 330.000,00 0,00 20.757,61 350.757,61
Wydatki bieżące 330.000,00 0,00 20.757,61 350.757,61

wynagrodzenia i składki 0,00 0,00 20.164,78 20.164,78

wydatki na realizację zadań statutowych 330.000,00 0,00 592,83 330.592,83

Rozdz.90095 Pozostała działalność 358.996,00 0,00 165.277,92 524.273,92
Wydatki bieżące 358.996,00 0,00 93.805,55 452.801,55

wynagrodzenia i składki 314.166,00 0,00 31.852,00 346.018,00

wydatki na realizację zadań statutowych 41.030,00 0,00 61.753,55 102.783,55

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.800,00 0,00 200,00 4.000,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 71.472,37 71.472,37

inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 71.472,37 71.472,37

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2512



        Załącznik Nr 3 

        do Uchwały Nr XXVII/159/2017 

        Rady Gminy Ludwin 

        z dnia 26 maja 2017r. 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY 

 PRZYCHODY § KWOTA  

1 2 3 4 

1. 
Wolne środki o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
950 323.812,50 

 RAZEM PRZYCHODY  323.812,50 

 ROZCHODY § KWOTA  

1 2 3 4 

1. 
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
992 20.000,00 

2. 

Spłaty kredytów otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

963 638.767,74 

 RAZEM ROZCHODY  658.767,74 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2512



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXVII/159/2017

Rady Gminy Ludwin

                ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2017 R. z dnia 26 maja 2017r. 

podmiotowej celowej

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

Nazwa jednostki

przeznaczenie dotacji

1. 600 60014 6300
Powiat Łęczyński - pomoc finansowa na wspólną realizację zadania pod nazwą "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2006 Ludwin - 

Dratów Kolonia".
- 100 000,00

2. 750 75020 2320
Powita Łęczyński - na utrzymanie trwałości projektu "Wirtualne Powiaty. Budowa Społeczeństwa informacyjnego na lubelszczyźnie. 

Etap III"
9 595,91

3. 851 85153 2800 Gminne Centrum Kultury i Sportu w Ludwinie - na realizację zajęć w świetlicy środowiskowej 5 000,00

4. 851 85154 2800 Gminne Centrum Kultury i Sportu w Ludwinie - na realizację zajęć w świetlicy środowiskowej - 15 000,00

5. 851 85154 2800 Gminna Biblioteka Publiczna w Ludwinie na realizację zadań w ramach kampanii "Postaw na rodzinę" - 5 000,00

6. 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury i Sportu w Ludwinie - na realizację zadań 460 500,00 -

7. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Ludwinie - na realizację zadań biblioteki 246 800,00 -

8. 921 92116 6220
Gminna Biblioteka Publiczna w Ludwinie na dofinansowanie realizacji projektu "Biblioteka Bramą Pojezierza Łęczyńsko - 

Włodawskiego" rozbudowa Gminnej Biblioteki Publicznej w Ludwinie
- 56 238,74

II przeznaczenie dotacji -                    69 400,00

1. 851 85153 2360 Organizacja kolonii profilaktycznych w okresie wakacji w miejscach organizujących wypoczynek dzieci i młodzieży - 5 000,00

2. 851 85154 2360 Organizacja kolonii profilaktycznych w okresie wakacji w miejscach organizujących wypoczynek dzieci i młodzieży - 4 000,00

3. 921 92195 2360 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym - realizacja projektu p.n. "Centrum Aktywości Senioralnej" w gminie Ludwin. 8 400,00

1) Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie masowych imprez sportowych na terenie Gminy, uczestnictwo 

w wojewódzkich i powiatowych imprezach sportowych, organizowanie imprez sportowo-rekreacyjnych dla młodzieży szkolnej i 

szkoleń w zakresie wybranych dyscyplin sportowych oraz organizacja obozów sportowych.

- 50 500,00

2) Zapewnienie bezpieczeństwa osób uprawiających sporty wodne - 1 500,00

4

I
Dotacja dla jednostek sektora 

finansów publicznych

926 92605

Dotacja dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych

2360

Kwota dotacji 
Treść

707 300,00 190 834,65

Lp. Dział Rozdział §

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2512



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXVII/159/2017

Rady Gminy Ludwin

z dnia 26 maja 2017r.

Dział
Rok 

rozpoczęcia
Wysokość wydatków 

Rozdział
Rok 

zakończenia
w 2017 roku

1 2 3 4 5

010

01010

010

01010

010

01010

010

01010

010

01010

600

60013

600

60014

600

60014

600

60014

600

60016

600

60016

600

60016

600

60016

600

60016

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Dąbrowie poprzez zakup zbiornika retencyjnego4. 2017 160 000,00

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2017 ROK

8.

9.
Utwardzenie pobocza w ciągu drogi powiatowej w miejscowości Rozpłucie Pierwsze (pomoc 

rzeczowa dla Powiatu Łęczyńskiego)
2017 11 000,00

10. Budowa drogi gminnej nr 105166L w miejscowości Rogóźno 2017 40 000,00

Utwardzenie pobocza w ciągu drogi powiatowej w miejscowości Piaseczno (pomoc rzeczowa dla 

Powiatu Łęczynskiego)
2017 42 000,00

7.
Utwardzenie pobocza w ciągu drogi powiatowej w miejscowości Dąbrowa (pomoc rzeczowa dla 

Powiatu Łęczyńskiego)
2017

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego

1. Wykonanie studzienek kanalizacyjnych oraz odcinków sieci wodociągowej na terenie gminy Ludwin 2017 10 000,00

2. Utwardzenie ciągów komunikacyjnych na stacji Uzdatniania Wody w Zezulinie 2017 5 000,00

20 000,00

12. Budowa drogi gminnej nr 105152L w miejscowości Rogóźno 2017 50 000,00

13. Budowa drogi gminnej nr 105139L w miejscowości Stary Radzic 2017 100 000,00

3. Zakup przepływomierza ścieków na punkt zrzutu - Oczyszczalnia Ścieków w Ludwinie 2017 17 500,00

5.

14. Budowa drogi gminnej nr 105141L w miejscowości Kocia Góra 2017

11.

Zakup pompy próżniowej wraz z montażem - Oczyszczalnia Ścieków w Ludwinie 2017 42 000,00

Zakup przyczepy ciągnikowej wraz z wyposażeniem 2017 35 500,00

6.
Wykonanie dokumetacji budowy chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 813 (do cmentarza w 

Zezulinie Pierwszym)
2017 5 000,00

16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2512



700

70005

700

70005

750

75023

750

75023

750

75023

750

75023

754

75412

754

75412

801

80101

801

80101

854

85401

900

90015

900

90015

900

90015

900

90015

900

90095

921

92109

926

92601

Zapłata za roboty dodatkowe zadania p.n. "Targowisko Ludwin - stworzenie miejsca do handlu 

lokalnego w Ludwinie" (wyrok sądu)
2017 71 472,3730.

29. Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Kaniwola 12 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Ludwin - Fundusz Sołecki 2017 13 621,14

2017

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Zezulin Niższy - Fundusz Sołecki 2017

27.

28. Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Ludwin Kolonia 2017 7 000,00

22. Wykonanie odwodnienia przy OSP w Uciekajce - Fundusz Sołecki 2017 5 184,88

23. Wykonanie boiska przy Szkole Podstawowej w Piasecznie 2017                 10 000,00    

18 316,38

24. Zakup kserokopiarki do Szkoły Podstawowej w Dratowie 2017 6 000,00

Zakup zmywarko wyparzarki do Szkoły Podstawowej w Dratowie 2017 7 000,00

26.

25.

RAZEM 881 793,98

31. Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Grądy - Fundusz Sołecki 2017 14 080,14

32. Wykonanie ogrodzenia stadionu sportowego w miejscowości Ludwin -Fundusz Sołecki 2017 5 000,00

21.

18.

16.

20.

Przebudowa remizy strażackiej w Kaniwoli - Fundusz Sołecki 2017 25 051,68

Modernizacja dachu na budynku socjalnym w Jagodnie 2017 20 000,00

Zakup komputera, drukarki, audytu ds. informacji niejawnych 2017 10 000,00

Zakup klimatyzacji do pomieszczeń biurowych Urzędu Gminy oraz archiwum 2017 10 000,00

19. Zakup i montaż urządzeń do bezprzewodowego systemu alarmowego 2017 5 600,00

17. Zakup  komputerów na potrzeby Urzędu Gminy 2017 12 000,00

15.
Nakłady poniesione przez dzierżawcę na rozbudowę nieruchomości gminnej - zaliczone na poczet 

czynszu
2017 75 467,39

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2512



        Załącznik Nr 6   

        do Uchwały Nr XXVII/159/2017 

        Rady Gminy Ludwin 

        z dnia 26 maja 2017r. 

 

 

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

realizowane w 2017 roku 

 

 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia 
Dział 

Rozdział 

Okres  

realizacji 

Wydatki w 

roku 2017 

1. 

Organizacja gospodarki ściekowej na 

obszarze aglomeracji Ludwin, Gmina 

Ludwin: Dratów, Dąbrowa, Dratów Kolonia 

– etap I uzbrojenie studzienek 

kanalizacyjnych 

010 

01010 

2008 

2017 
12.000,00 

2. 
Modernizacja procesu oczyszczania na 

Oczyszczalni Ścieków w Kaniwoli 

010 

01010 

2017 

2018 
78.000,00 

3. 
Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach Województwa Lubelskiego  

720 

72095 

2016 

2019 
861,00 

4. 

Zabezpieczenie przeciwpożarowe i 

przeciwpowodziowe województwa 

lubelskiego poprzez zakup samochodów 

ratowniczo-gaśniczych dla Ochotniczych 

Straży Pożarnych 

754 

75412 

2016 

2017 
300.000,00 

5. 

„Biblioteka Bramą Pojezierza Łęczyńsko-

Włodawskiego” rozbudowa Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Ludwinie. 

921 

92116 

2016 

2019 
56.238,74 

Ogółem x x 447.099,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2512


		2017-06-02T11:58:21+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




